



PREFEITURA DO
ARACATI
AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



VENCEDORES DO PROCESSO DE ADJUDICAÇÃO



MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.006/2023
Processo Administrativo Nº 10.006/2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NATANIELE GONDIM RODRIGUES
Data de Publicação: 12/04/2023 16:35:00



**MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 01.193.818/0001-30						TOTAL DO PROCESSO: 52.020,35
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 52.020,35			52.020,35
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMECANICA	Modelo:			Total: 52.020,35
Descrição: FIO MALEAVEL DE CERCLAGEM 0,8 MM X 1 METRO						
Quantidade: 25	Val. Ref.: 162,60			Valor Unit.: 89,43		Total Item: 2.235,75
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMECANICA	Modelo:			Total Item: 2.235,75
Descrição: FIO MALEAVEL DE CERCLAGEM 1,0 MM X 1 METRO						
Quantidade: 25	Val. Ref.: 162,60			Valor Unit.: 89,43		Total Item: 2.235,75
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMECANICA	Modelo:			Total Item: 2.235,75
Descrição: FIO MALEAVEL DE CERCLAGEM 1,2 MM X 1 METRO						
Quantidade: 15	Val. Ref.: 162,60			Valor Unit.: 89,43		Total Item: 1.341,45
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMECANICA	Modelo:			Total Item: 1.341,45
Descrição: FIO DE KIRCHNNER 1.0 MM X 30CM						
Quantidade: 300	Val. Ref.: 38,29			Valor Unit.: 21,06		Total Item: 6.318,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMECANICA	Modelo:			Total Item: 6.318,00
Descrição: FIO DE KIRCHNNER 1.5 MM X 30CM						
Quantidade: 900	Val. Ref.: 38,29			Valor Unit.: 21,06		Total Item: 18.954,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMECANICA	Modelo:			Total Item: 18.954,00
Descrição: FIO DE KIRCHNNER 2.0 MM X 30CM						
Quantidade: 500	Val. Ref.: 38,29			Valor Unit.: 21,06		Total Item: 10.530,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMECANICA	Modelo:			Total Item: 10.530,00
Descrição: FIO DE KIRCHNNER 2.5 MM X 30CM						
Quantidade: 100	Val. Ref.: 38,29			Valor Unit.: 21,06		Total Item: 2.106,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMECANICA	Modelo:			Total Item: 2.106,00
Descrição: FIO DE KIRCHNNER 3.0 MM X 30CM						
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,29			Valor Unit.: 21,06		Total Item: 421,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMECANICA	Modelo:			Total Item: 421,20
Descrição: FIO DE KIRCHNNER 3.5 MM X 30CM						
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,29			Valor Unit.: 21,06		Total Item: 421,20
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOLINE	Modelo:			Total Item: 421,20
Descrição: FIO DE ETHEBOND X 1 METRO						
Quantidade: 100	Val. Ref.: 135,58			Valor Unit.: 74,57		Total Item: 7.457,00

✓



MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE



Nataniele Gondim Rodrigues

PREGOEIRO, NATANIELE GONDIM RODRIGUES

Claudete de L. Pinto Vieira

MEMBRO DE APOIO CLAUDETE LIMA PINTO VIEIRA

Ivonilson Lima da Silva

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO IVONILSON LIMA DA SILVA